
 
                 
 

 

                                                                                
 
  
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon“) 
 

 
Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 
 

Název veřejné zakázky „Dodávky výpočetní techniky“ 

Druh, forma a limit veřejné 
zakázky 

Veřejná zakázka na dodávky s Rámcovou smlouvou 
zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona  
č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů v rámci 
Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost a 
Výzkum a vývoj pro inovace 

Evidenční číslo veřejné 
zakázky nebylo přiděleno  

Identifikační údaje zadavatele Centrum výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 
Bělidla 986/4 a, 603 00  Brno 

Zastoupený Prof. RNDr. Ing. Michalem V. Markem, DrSc., ředitelem 

IČ 67179843 

DIČ CZ67179843 

 
1. Předmět veřejné zakázky: 
 
Předmětem veřejné zakázky je postupná dodávka výpočetní techniky  pro potřeby Centra výzkumu globální 
změny AV ČR, v. v. i. V podrobnostech se jedná o dodávky následující specifikace: 
 
Netbooky – levné přenosné  notebooky 
Běžné notebooky 
Výkonné notebooky 
Výkonné přenosné  notebooky (ultrabooky)  
Stolní kancelářské počítače 
Stolní výkonné počítače 
Monitory kancelářské 24“ 
Monitory profesionální 27“ 
  
Více informací v zadávací dokumentaci. 



 
                 
 

 

                                                                                
 
  
 
 
2. Celková nabídková cena bez DPH/cena sjednaná ve smlouvě: 
 

1.615.000,-Kč 
  /Slovy: Jedenmilionšestsetpatnácttisíckorunčeských/ 
 
 
3. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 
  
Obchodní firma nebo název:              C SYSTÉM CZ a.s.,  
Sídlo:     Otakara Ševčíka 840/10,  636 00 Brno 
IČ:     276 75 645 
DIČ:     CZ276 75 645 
 
 
4. Identifikační údaje vyloučených uchazečů včetně důvodu jejich vyloučení 
 
Žádný uchazeč nebyl v rámci této veřejné zakázky vyloučen. 
 
 
5.  Identifikační údaje nabídek podaných po lhůtě pro podání nabídek 
 
Žádná nabídka nebyla podána po lhůtě pro podání nabídek. 
 
 
6. Identifikační údaje všech uchazečů včetně výše nabídkové ceny 
 
Nabídka č.1    
  
Obchodní firma nebo název:              C SYSTÉM CZ a.s. 
Sídlo:     Otakara Ševčíka 840/10,  636 00 Brno 
IČ:     276 75 645 
DIČ:     CZ276 75 645 

 
Nabídka č.2  
 
Obchodní firma nebo název:  MCS plus spol. s r.o. 
Sídlo:     Janáčkova 888/4, 693 01 Hustopeče 
IČ:     25535391 
DIČ:     CZ25535391 
 
 



 
                 
 

 

                                                                                
 
  
 
Nabídka č.3  
 
Obchodní firma nebo název:  AutoCont CZ a.s. 
Sídlo:     Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
Doručovací adresa                           Sochorova 23, 616 00 Brno 
IČ:     47676795 
DIČ:     CZ47676795 
 
Nabídka č.4  
 
Obchodní firma nebo název:  Z+M Partner, spol. s r.o. 
Sídlo:     Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava 
IČ:     26843935 
DIČ:     CZ26843935 
 
Nabídka č.5 
 
Obchodní firma nebo název:  Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 
Sídlo:     Žarošická 4395/13,    628 00 Brno - Židenice 
IČ:     00176150 
DIČ:     CZ00176150 
 
Nabídka č.6 
 
Obchodní firma nebo název:  Atarak s.r.o. 
Sídlo:     Jižní svahy 475/28,  621 00 Brno, Ivanovice 
IČ:     27741931 
DIČ:     CZ27741931 
 
 
Nabídkové ceny uchazečů: 

C SYSTÉM CZ a.s. 1.615.000,-Kč  sníženo o 15%, tj. 1.372.750,-Kč 
MCS plus spol. s r.o. 1.999.817,-Kč 
AutoCont CZ a.s. 1.751.063,-Kč 
Z+M Partner, spol. s r.o. 1.873.696,-Kč sníženo o 15%, tj. 1.592.641,60 Kč 
Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 1.654.277,-Kč 
Atarak s.r.o. 1.711.685,-Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                 
 

 

                                                                                
 
  
 
 
7. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Na základě výsledku hodnocení členů hodnotící komise byla vybrána nabídka uchazeče C SYSTÉM CZ a.s.. 
 
Vybraný uchazeč ve své nabídce uvádí (po snížení o 15% ve smyslu ust. §101 odst. 4 zákona)  nejnižší 
nabídkovou cenu bez DPH.  

Nabídky ostatních uchazečů mají vyšší cenu než vybraný uchazeč. 
 

Uchazeč C SYSTÉM CZ a.s. prokázal v nabídce potvrzením Úřadu práce České republiky- Krajské pobočky 
v Brně, že je dodavatelem zaměstnávajícím více než 25 zaměstnanců, z nichž více než 50% jsou osoby se 
zdravotním postižením. Na základě této skutečnosti a dle § 101 odst.4 zákona je pro hodnocení nabídek 
rozhodná výše nabídkové ceny tohoto uchazeče snížena o 15%.  
 

Nabídková cena uchazeče Z+M Partner, spol. s r.o. je oproti jím uvedené nabídkové ceně ve výši 1.873.696,-
Kč snížena pro účely hodnocení o 15% na hodnotu 1.592.641,60 Kč bez DPH. 

Uchazeč Z+M Partner, spol. s r.o. prokázal v nabídce potvrzením Úřadu práce České republiky- Krajské 
pobočky v  Ostravě, že je dodavatelem zaměstnávajícím více než 25 zaměstnanců, z nichž více než 50% jsou 
osoby se zdravotním postižením. Na základě této skutečnosti a dle § 101 odst.4 zákona je pro hodnocení 
nabídek rozhodná výše nabídkové ceny tohoto uchazeče snížena o 15%.  
 

 

8. Subdodavatelé 

Vítězný uchazeč nepředpokládá plnění části veřejné zakázky prostřednictvím subdodavatelů. 

 

 

V Brně dne  

 

 

        …………………………………………………… 

            Název, podpis a razítko zadavatele 

 
 
 
 


	Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli

		2013-09-02T15:26:36+0200
	Michal Marek




